



Będzie więcej miejsc w żłobku. Rusza rozbudowa

Wysłane przez Marcin Kapuściński, 25/03/2025 **Treść:**

Dzięki tej inwestycji w miejskim żłobku przybędzie 50 miejsc dla dzieci. Poprawi się też bezpieczeństwo i dostępność dla osób z niepełnosprawnościami. Za kilka dni rozpocznie się remont obiektu. Większość kosztów miasto pokryje ze środków zewnętrznych

Więcej miejsca, więcej dzieci

Dyrektor miejskiego żłobka Grażyna Polkowska nie ukrywa, że obecny budynek jest zbyt ciasny, aby pomieścić wszystkie dzieci, których rodzice planują skorzystać z usług żłobka.

*- Rozbudowa pozwoli nam na przyjęcie większej liczby maluchów. Wkrótce przybędzie nam 50 miejsc i dzięki temu opieką obejmiemy 166 dzieci. Przy istniejącym budynku powstanie dodatkowa i połączona z nim część. Pojawią się też windy - osobowa i towarowa, a obiekt stanie się lepiej dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami - **mówi dyrektor Polkowska.***

W dobudowanej części powstaną dwie nowe sale do zabaw, dwie sale sypialne oraz szatnie dla dzieci i personelu. Będą też dwie nowe stołówki i rozdzielnia posiłków.

Prace ruszają i potrważą rok

Warta 4,2 mln zł inwestycja sfinansowana zostanie z programu „Aktywny maluch”. We wtorek (20.03) w ratuszu podpisano umowę z dwiema lokalnymi firmami, które podjęły się realizacji zadania.

*- Jest to inwestycja dofinansowana kwotą około 3 mln zł. Zrealizuje ją augustowskie konsorcjum, a więc pieniądze zostaną w mieście. W najbliższych dniach rozpoczną się prace, które potrważą 12 miesięcy. Przed ich zakończeniem ogłosimy nabór na dodatkowe miejsca - **informuje zastępca burmistrza Augustowa Sławomir Sieczkowski.***

Przypomnijmy, że remont żłobka jest kolejną inwestycją adresowaną do najmłodszych augustowian. Niedawno, po gruntownym remoncie i przebudowie, otwarto Przedszkole nr 3 przy ulicy Tytoniowej, a wcześniej modernizację przeszło Przedszkole nr 4 przy ulicy Kilińskiego.

















Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/aktualnosci/bedzie-wiecej-miejsc-w-zlobku-rusza-rozbudowa>